[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

Об  отмене  Постановления  Администрации города Пскова от  27.03.2014  № 573 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 28.07.2011 № 1589 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными (бюджетными) и автономными учреждениями, подведомственными Администрации города Пскова, в качестве основных видов деятельности».

   В целях реализации положений Федерального Закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании Постановления Администрации города Пскова от 23.04.2011 № 435 «О порядке формирования муниципального задания, в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков» Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление от 27.03.2014 №573  «О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 28.07.2011 № 1589 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными (бюджетными) и автономными учреждениями, подведомственными Администрации города Пскова, в качестве основных видов деятельности».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова  А.А. Тимофеева.
Глава Администрации города Пскова                                И.В. Калашников

1404

20.06.2014